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מ"ת 14044/05/16 – מדינת ישראל נגד י א ה (עציר)- בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

05 מאי 2016 מ"ת 14044-05-16 מדינת ישראל נ' ה(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה מיכל דוידיאן

המבקשת

נגד
 י א ה (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אמיר אזריק
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו, על רקע כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של תקיפת קטין ע"י
אחראי.

כתב האישום כולל שני אישומים. עפ"י האישום הראשון, המשיב תקף את בתו, ילידת 2000 (להלן: המתלוננת), בסוף
שנת 2015 בכך שהכה אותה בכל גופה עד שזו נזקקה לחבישה אלסטית ביד ימין למשך חודש נוכח כאבים חזקים בידה.

עפ"י העובדות באישום השני, במהלך חופשת הפסח כעס המשיב על המתלוננת וכעונש לקח ממנה את מכשיר הנייד
אמם, של  הנייד  בפלאפון  מה  דבר  לתקן  לו  שתסייע  המתלוננת  של  הקטין  אחיה  ביקש   30.4.2016 ביום  שלה. 
בטלפון, משוחחת  היא  כי  סבר  המתלוננת,  של  מעשיה  את  ראה  המשיב  הנייד,  בטלפון  בתקלה  טיפלה  המתלוננת 

לחדרה. פנתה  בכעסו  זו  ומשהבחינה 

המשיב הלך אחר המתלוננת, דרש לדעת עם מי דיברה והיא אמרה לו שלא שוחחה עם איש, בתגובה החל להכות אותה
בראשה ובכל גופה והיא החלה לבכות ולצעוק. במעמד זה הלך המשיב למטבח, נטל סכין, חזר לחדרה כשהוא אוחז
וקירב אותה לבטנו. בסכין, התקרב אליה, קירב את הסכין לגופה, אז אחז בידה של המתלוננת, שם את הסכין בידה 
אמה של המתלוננת הגיעה למקום, צעקה על המשיב להפסיק וזה הניח את הסכין על מדף וחזר להכות את המתלוננת
ולהיות בשקט שלא לצעוק  להפסיק  לה  הורה  והמשיב  ובכתה  צעקה  גופה. המתלוננת  של  נוספים  ובחלקים  בראשה 

ישמעו אותה.

עוד עפ"י כתב האישום, המתלוננת ארזה את חפציה ורצתה לצאת מהבית, המשיב, בנוכחות אמה של המתלוננת, לקח
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כבל חשמל שחור, קיפל אותו והכה את המתלוננת באמצעות הכבל מס' פעמים בזרועה, ברגליה, כשזו ממשיכה לבכות.
הוסיף ונטל מספריים שהיו בחדר של המתלוננת, אמר לה שהוא יהרוג אותה והחל לדקור אותה בחלק העליון של גופה

מעל החולצה, כשהיא שרועה על רצפת החדר והוסיף לשרוט אותה ברגליה עם המספריים.

חזר בחדר  עדיין  וכשהמתלוננת  ממנה,  חלק  עישן  סיגריה,  הדליק  מהחדר,  יצא  המשיב  כי  האישום  בכתב  מתואר  עוד 
לחדר וכיבה את הסיגריה על זרועה ועזב את החדר. בשלב הזה המתלוננת יצאה מהבית דרך החלון וברחה מהמקום.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ולעילת מעצר ועתר לשחרר את המשיב לחלופת מעצר שהתייצבה לדיון
בדמות אביו ואחיו של המשיב.

לא מצאתי לשמוע חלופת מעצר בשלב הזה. מדובר בכתב אישום חמור המתאר מסכת אלימות קשה של המשיב כלפי
בתו הקטינה, כשחלק מהאירועים מתרחשים לנגד עיניה של הקטינה, אשר נראה שלא עושה דבר וחצי דבר בעניין.

בתו. שהיא  קטינה  כלפי  האלימות  את  שהפנה  והעובדה  המשיב  מעשי  בהינתן  גבוהה,  בעצמה  בענייננו  המעצר  עילת 
ככל טובה  החלופה  ותהא  חלופה,  כל  לבחינת  קודם  המבחן  שירות  לתסקיר  להידרש  יש  כי  סבורתני  העניין,  בנסיבות 

שתהא.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר מתבקש להגיש תסקיר מעצר עד
ליום 8.6.2016.

קובעת לדיון ליום 8.6.2016 בשעה 09:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון וכן ינפיק לו ציוד ראשוני נוסף או יאפשר הכנסתו.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ו, 05/05/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 16.5.2016, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ו,
05/05/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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